

Årsredovisning för

Neoki AB

559399-3040

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hamid Azarak
Styrelseledamot

2024-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Neoki AB, 559399-3040, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Verksamhetsbeskrivning

Bolaget registrerades 2022-09-29. Detta är bolagets andra årsredovisning. Företaget är i uppstartsfasen. Bolaget tillhandahåller tjänster inom IT såsom programmering och marknadsföring samt utveckling av produkter inom metavers och BlockChain. Fokus ligger på att utveckla en metaversplattform som gör det möjligt för företag och varumärken att bygga en digital närvaro i metaversutrymmet. Företaget startade ett projekt för att utveckla en token, som delvis finansierades via investering genom överföring av den framtida token via SAFT CONTRACT. Investerares var bolagets delägare och anställda. I december 2023 utvecklade företaget sin egen TOKEN, NIKO (NKO), som lanserades genom godkända börser som MEXC och BitMart. I april 2024 blev dock NIKO hackad. En polisanmälan upprättades 2024-04-18. På balansdagen var värdet av NIKO på dessa börser lika med NOLL. Hitintills har företaget misslyckats med att återställa den kapade volymen av NIKO. Bolaget planerar dock att fortsätta utveckla och verka inom samma område och vidareutveckla sin metavers-plattform. För att göra detta uppskattar man ett kapitalbehov på cirka 15 miljoner kronor.

Bolaget har under det kommande räkenskapsåret (2024/2025) ingått avtal med bland annat Lucky KAT Limit och 4+ Venture AB om att tillhandahålla tjänster för utveckling av deras eller tredje parts plattformar och projekt inom krypto- och metaversområdet.

Vid bokslutet har vissa kostnader för utvecklingen av bolagets produkter tagits upp som balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

och liknande arbeten. Det uppkomna positiva resultatet i posten fria eget kapital har omförts till fond för utvecklingsutgifter.

För att göra detta och följa god redovisningssed och ange en rättvisande bild har styrelsen valt att byta ramverk från k2 till k3.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 352 446	
Rörelseresultat	346 930	-147 319
Resultat efter finansiella poster	346 850	-147 319
Rörelsemarginal %	25,7	
Avkastning på totalt kapital %	7,5	-722,8
Avkastning på sysselsatt kapital %	9	-722,8
Avkastning på eget kapital %	106,6	-722,8
Balansomslutning	4 652 080	20 381
Kassalikviditet %	220,1	
Soliditet %	7	100
Medelantalet anställda	1	1

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	25 000	142 700	-147 319
Balanseras i ny räkning		-147 319	147 319
Årets resultat			269 259
Utgående balans	25 000	-4 619	269 259

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-4 619
Årets resultat	269 259
Medel att disponera	264 640
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Ianspråktagande av fond för utvecklingsutgifter	264 640
Summa	264 640

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 352 446	0
Övriga rörelseintäkter		69 313	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 421 759	0
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-86 112
Övriga externa kostnader		-707 189	-61 207
Personalkostnader	2	-316 343	0
Övriga rörelsekostnader		-51 297	0
Summa rörelsens kostnader		-1 074 829	-147 319
Rörelseresultat		346 930	-147 319
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		4	0
Summa resultat från finansiella poster		-80	0
Resultat efter finansiella poster		346 850	-147 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	0
Resultat före skatt		301 850	-147 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 591	0
Summa skatter		-32 591	0
Årets resultat		269 259	-147 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		2 597 280	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 597 280	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		271 645	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		271 645	0
Summa anläggningstillgångar		2 868 925	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 332 983	0
Övriga fordringar		176 947	20 000
Summa kortfristiga fordringar		1 509 930	20 000
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		271 978	0
Summa kortfristiga placeringar		271 978	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 247	381
Summa kassa och bank		1 247	381
Summa omsättningstillgångar		1 783 155	20 381
SUMMA TILLGÅNGAR		4 652 080	20 381

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 619	142 700
Årets resultat		269 259	-147 319
Summa fritt eget kapital		264 640	-4 619
Summa eget kapital		289 640	20 381
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	0
Summa obeskattade reserver		45 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 507 216	0
Summa långfristiga skulder		3 507 216	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		176 000	0
Aktuella skatteskulder		32 591	0
Övriga skulder		-298 367	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		900 000	0
Summa kortfristiga skulder		810 224	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 652 080	20 381

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		346 850	-147 319
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		-18 016	
		<hr/>	
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		328 834	-147 319
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-1 332 983	
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-156 947	
		<hr/>	
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-1 489 930	
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		176 000	
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		601 633	
		<hr/>	
Ökning/minskning av rörelseskulder		777 633	
		<hr/>	
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-383 463	-147 319
Finansieringsverksamheten			
Erhållna tillskott		142 700	142 700
		<hr/>	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		142 700	142 700
		<hr/>	
Årets kassaflöde		-240 763	-4 619
Likvida medel vid årets början		381	
		<hr/>	
Likvida medel vid årets slut		-240 382	-4 619

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Män	1	1
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga upplysningar till balansräkningen

Konto 2392 Villkorliga långfristiga skulder enl. (SAFT) 3 507 215 kronor

Underskrifter

Hamid Azarak

2024-10-21

Hamid Azarak
Styrelseledamot

Datum